

*Vejen Gulvafslibning ApS  
Søndergade 113  
6600 Vejen*

*CVR-nr: 33 51 15 07*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2019

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om review.....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vejen Gulvafslibning ApS Søndergade 113 6600 Vejen
	CVR-nr.: 33 51 15 07
	Stiftet: 1. marts 2011
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Frydendahl Paugan
<b>Pengeinstitut</b>	Alm. Brand Bank Søndergade 16 6650 Brørup
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Paugan Holding ApS, Funders Alle 17, 6740 Bramming
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at udføre arbejde med afslibning af gulve, samt dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af afslibning af gulve.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 9.815. Balancen viser en egenkapital på DKK 57.353.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>365.948</b>	<b>263</b>
1 Personaleomkostninger .....	-345.120	-281
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-5.402	-11
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>15.426</b>	<b>-29</b>
Andre finansielle indtægter .....	3.381	5
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-4.626	-7
Andre finansielle omkostninger .....	-1.240	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>12.941</b>	<b>-31</b>
3 Skat af årets resultat .....	-3.126	6
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>9.815</b>	<b>-25</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	9.815	-25
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>9.815</b>	<b>-25</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	18.367	26
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>18.367</b>	<b>26</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>18.367</b>	<b>26</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	28.743	39
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>28.743</b>	<b>39</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.894	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	2
Andre tilgodehavender .....	114.025	111
Udskudt skatteaktiv .....	2.350	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>121.269</b>	<b>127</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>127.925</b>	<b>206</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>277.937</b>	<b>372</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>296.304</b>	<b>398</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	-23.777	-33
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>56.223</b>	<b>47</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.317	127
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	154.669	152
Anden gæld.....	72.095	62
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>240.081</b>	<b>351</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>240.081</b>	<b>351</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>296.304</b>	<b>398</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	339.592	275
Andre omkostninger til social sikring .....	5.528	6
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>345.120</b>	<b>281</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.402	11
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5.402</b>	<b>11</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-2
Regulering af udskudt skat .....	3.126	-4
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>3.126</b>	<b>-6</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Paugan Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
